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KẾ HOẠCH 

Tổ chức Hội trại xuân truyền thống Tết Ất Tỵ 2025 

Kỷ niệm 50 năm Đại thắng mùa Xuân năm 1975 

Kỷ niệm 50 năm Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước 

(30/4/1975 – 30/4/2025) 

 

I. MỤC ĐÍCH – YÊU CẦU 

1. Mục đích 

- Chương trình là hoạt động văn hóa có ý nghĩa tích cực, chào mừng nhân dịp Kỷ 

niệm 50 năm Đại thắng mùa Xuân năm 1975 và Kỷ niệm 50 năm Ngày Giải phóng 

miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 – 30/4/2025). 

- Chương trình là buổi sinh hoạt giải trí chào mừng mùa Tết truyền thống của dân 

tộc, tiến tới chào mừng kỷ niệm 95 năm ngày thành lập Đảng Cộng Sản Việt Nam 

(03/02/1930 – 03/02/2025). 

- Chương trình tạo sân chơi bổ ích cho các học sinh khối 12 sau những ngày học 

tập căng thẳng của học kỳ I, tạo điều kiện cho học sinh của các lớp có cơ hội giao lưu 

học tập lẫn nhau. 

- Nhằm khuyến khích tinh thần ham học hỏi của học sinh, nuôi dưỡng lòng yêu 

nước, tự hào dân tộc, nêu cao trách nhiệm xây dựng và phát triển đất nước của người 

Thanh niên Việt Nam trong thời đại mới. 

2. Yêu cầu 

- Chương trình phải mang tính vui chơi, giải trí lành mạnh nhằm tạo điều kiện 

thư giãn cuối HK I cho các học sinh  khối 12 và chuẩn bị đón Tết Nguyên Đán 2025. 

- Chương trình phải mang lại hiệu quả, có ý nghĩa khích lệ trong học tập đối với 

các học sinh ở lớp, đem đến hiểu biết về truyền thống văn hóa dân tộc, kiến thức về 

văn hóa, kiến trúc, con người các đất nước trên thế giới. 

- Tổ chức hoạt động công tâm, minh bạch luôn tạo niềm vui và phát huy năng lực 

tốt nhất cho học sinh. Học sinh thực hiện các hoạt động theo đúng kế hoạch, nội quy 

đề ra. Tham gia hoạt động nhằm giao lưu gắn kết và rèn luyện kỹ năng sống thể hiện 

tình đoàn kết, không phấn khích - hiếu chiến khi tham gia hoạt động, luôn thể hiện lời 

nói - hành động có văn hóa và đạo đức chuẩn mực. 
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II. CHỦ ĐỀ, THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, ĐỐI TƯỢNG, TRẠI PHÍ 

1. Chủ đề Hội trại: 

“Bước chân của Thanh Xuân” 

2. Thời gian : Từ 07g00 đến 21g00 ngày thứ ba - 21/01/2025. 

3. Địa điểm : Trường THPT Trần Phú, quận Tân Phú, TP. Hồ Chí Minh. 

4. Đối tượng : Học sinh khối 12 trường THPT Trần Phú. 

5. Trại phí : Mỗi học sinh tham gia trại đóng 20.000 đồng (hai mươi nghìn 

đồng) hỗ trợ kinh phí tổ chức. Bí thư các lớp thu tiền và đóng về Văn phòng Đoàn 

trường, hạn cuối là 17g00 thứ hai 13/01/2025. 

III. CHƯƠNG TRÌNH HỘI TRẠI 

 SÁNG: 

- 06g30 – 07g30: Chuẩn bị đồ đạc và dụng cụ. 

- 07g30 – 09g30: Chương trình khai mạc 

 Văn nghệ mở đầu. 

 Khai mạc Trại Xuân 

 Thi “Duyên dáng học sinh Trần Phú” (vòng thi trang phục sáng tạo) 

 Thi “Duyên dáng học sinh Trần Phú” (vòng thi trang phục áo dài du xuân). 

- 09g30 – 11g00:  

 Thi các điệu múa dân tộc Việt Nam 

 Ban Lãnh đạo đi thăm và Ban Giám khảo đi chấm điểm các Tiểu trại. 

- 11g00 – 12g30: Nghỉ ngơi, ăn trưa, sinh hoạt tự do. 

 CHIỀU: 

- 12g30 – 14g45: Trò chơi vận động. 

- 14g15 – 15g15: Giao bàn cho các lớp thực hiện trang trí gian hàng. 

- 15g15 – 16g45: Gánh hàng rong, BGK chấm phần thi trang trí gian hàng. 

- 16g45 – 18g00: Nghỉ ngơi, ăn chiều, tháo dỡ, dọn vệ sinh tiểu trại. 

 TỐI: 

- 18g00 – 18g30: Trả phòng học; tập trung về sân khấu sinh hoạt tập thể. 

- 18g30 – 20g45: Đêm Văn nghệ Trại Xuân, bao gồm: 

 Chương trình văn nghệ. 
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 Chung kết “Duyên dáng học sinh Trần Phú”  

 Chúc mừng sinh nhật khối 12. 

 Công bố kết quả các phần thi và tiến hành trao thưởng. 

 Bế mạc hội trại. 

IV. NỘI DUNG HỘI TRẠI 

1. Cuộc thi “Trang trí tiểu trại” 

- Các lớp bốc thăm chủ đề trang trí cho cổng tiểu trại của mình với nội dung thể 

hiện đặc trưng của một quốc gia trên thế giới. 

- Thiết kế phải nêu được đặc điểm nổi bật về địa lý, văn hóa hoặc con người của 

quốc gia mà lớp đã bốc thăm và phải mang màu sắc Tết hoặc mùa Xuân. 

- Mỗi lớp làm 01 bảng giới thiệu về chủ đề và ý tưởng lớp đang thực hiện trên 

khổ giấy A0 và để trước lớp, có thể trang trí để phù hợp với thiết kế chung của tiểu trại. 

- Ngày 20/01/2025, các lớp sẽ trang trí tiểu trại tại lớp học từ 13g00 đến 19g00. 

- Trong lúc trang trí, các lớp thực hiện theo nguyên tắc tiết kiệm và vệ sinh, các 

vật liệu gắn lên tường phải đảm bảo có thể gỡ sạch hoàn toàn, không được sử dụng 

băng keo 2 mặt, không dán băng dính lên kính và tường, không đóng đinh vào tường, 

bảng, nếu cần sơn dụng cụ thì phải lót giấy báo trên sàn để tránh dính sơn xuống sàn… 

- Sau chương trình Khai mạc và phần thi Duyên dáng học sinh Trần Phú, Ban 

Lãnh đạo và các đại biểu sẽ đi tham quan các tiểu trại và Ban Giám khảo sẽ đi chấm 

điểm. Các lớp cử 01 đại diện trình bày ngắn gọn về ý nghĩa thiết kế của tiểu trại mình 

với Ban Giám khảo. 

- Lớp đạt giải sẽ được khen thưởng và trao giải trong Đêm Văn nghệ của Trại 

Xuân. 

- Cơ cấu giải: 01 Giải nhất, 01 Giải nhì, 01 Giải ba, 03 giải Khuyến khích. 

2. Cuộc thi “Văn nghệ mừng Xuân” (Thể lệ đính kèm) 

- Các lớp đăng kí qua form đăng trong group BT-LT, hạn cuối là ngày 

13/01/2025. Mỗi lớp đăng ký 02 tiết mục (khác thể loại). 

- Thể loại: Đơn ca, Song ca, Tam ca, Tốp ca, Nhảy hiện đại, Hoạt cảnh, Múa. 

- Video nhạc nền phải được nộp ngay khi đăng ký. 

- Văn nghệ Vòng loại thi vào ngày 19/01/2025. Các tiết mục xuất sắc nhất sẽ 

được chọn biểu diễn trong Trại và khen thưởng trong Đêm Văn nghệ. 

- Cơ cấu giải: Tùy vào số lượng và chất lượng đăng ký từng thể loại. 
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Lưu ý: Các tiết mục tham gia phải có nội dung phù hợp và phải đảm bảo yêu cầu 

của Ban tổ chức Trại Xuân. Chi tiết xem tại Thể lệ thi Văn nghệ (Đoàn trường gởi sau 

khi thông báo kế hoạch trại và họp thống nhất ngày 30/12/2024). 

3. Cuộc thi nhảy “Các điệu múa dân tộc Việt Nam” 

• Gồm 2 bài: Tình ca Tây Bắc và Nhịp điệu tuổi trẻ. 

• Đoàn trường sẽ tổ chức hướng dẫn nhảy các điệu múa dân tộc cho các lớp vào 

ngày 31/12/2024 lúc 15h00. Mỗi lớp cử 02 đại diện (01 nam và 01 nữ) để Đoàn trường 

hướng dẫn và về hướng dẫn lại cho lớp. 

• Mỗi lớp sẽ có 05 cặp đôi tham gia thi nhảy các điệu múa dân tộc. Các cặp đôi 

sẽ biểu diễn ở vị trí do Ban Tổ chức quy định. 

• Các cặp đôi sẽ bắt đầu biểu diễn khi nhạc bắt đầu và khi nhạc dừng lại, các cặp 

đôi giữ nguyên vị trí và động tác để Giám khảo chấm điểm. 

• Các phần thi đạt giải sẽ được khen thưởng và trao giải tại Đêm Văn nghệ. 

• Cơ cấu giải: 01 Giải nhất, 01 Giải nhì, 02 Giải ba. 

4. Cuộc thi ẩm thực “Gian hàng rong” 

- Mỗi lớp chuẩn bị 01 gian hàng ẩm thực hoặc trò chơi dân gian. 

- Các lớp đăng kí tên gian hàng và thực đơn, giá tiền từng món qua form đăng 

trong group BT-LT, hạn cuối là ngày 13/01/2025. 

- Tên gian hàng, tên món ăn và ý tưởng trang trí gian hàng phải nêu bật được đặc 

trưng văn hóa của quốc gia mà lớp đã bốc thăm. Có tính điểm cộng đối với các gian 

hàng bày bán món ăn đặc trưng của chính quốc gia đó. 

- Đoàn trường sẽ công bố sơ đồ bố trí Gian hàng vào ngày 18/01/2025. Các lớp 

có thể theo dõi tại fanpage của Đoàn trường. 

- Đoàn trường sẽ tiến hành giao bàn phục vụ cho việc trang trí gian hàng về cho 

lớp (01 bàn / 01 lớp) lúc 14h00, các lớp sẽ có khoảng 30 phút để trang trí gian hàng. 

Sau thời gian diễn ra Chương trình Ẩm thực, các lớp làm vệ sinh, lau dọn sạch sẽ và 

trả lại bàn cho Đoàn trường theo đúng hiện trạng mà Đoàn trường đã giao trước đó (có 

biên bản kí giao và kí nhận bàn). 

- Trong thời gian các lớp bán hàng, Ban Giám khảo sẽ đi chấm điểm món ăn và 

trang trí của từng gian hàng. 

- Sau khi hoàn thành Chương trình Ẩm thực, các lớp phải dọn dẹp vệ sinh khu 

vực gian hàng của mình. Ban Tổ chức sẽ chấm điểm vệ sinh vào cuối chương trình và 

tính vào điểm thi phần trang trí gian hàng. 

- Các lớp cần đảm bảo tuyệt đối về vệ sinh an toàn thực phẩm và phòng chống 

cháy nổ cho chương trình. Không được sử dụng các thiết bị điện: bếp điện từ, lò điện, 
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vi sóng.... Cần để bếp ở nơi cách xa khu vực đông người di chuyển và cử ra một số học 

sinh chuyên đảm bảo an toàn cho khu vực bếp. Không được nấu, nướng thức ăn tại 

khu vực lớp học. 

- Trong thời gian diễn ra chương trình, nghiêm cấm các hoạt động đùa giỡn quá 

mức, nghiêm cấm lôi kéo, đùn đẩy, gây mất trật tự. 

- Các đội có phần trang trí đẹp nhất, món ăn đặc sắc nhất sẽ được khen thưởng và 

trao giải trong Đêm Văn nghệ. 

- Cơ cấu giải: 01 Giải nhất, 01 Giải nhì, 01 Giải ba, 02 giải Khuyến khích. 

5. Trò chơi vận động (Thể lệ đính kèm) 

- Các lớp dựa vào thể lệ các trò chơi vận động để chọn ra các thành viên tham gia 

từng trò chơi. 

- Tất cả các lớp phải tham gia đầy đủ các phần trò chơi vận động, các lớp không 

tham gia sẽ không được xét giải Toàn trại. 

- Các đội chơi đạt giải sẽ được khen thưởng và trao giải trên sân khấu ngay sau 

khi tất cả các trò chơi vận động hoàn thành. 

- Cơ cấu giải: 08 giải Nhất (01 giải/lượt chơi) 

6. Cuộc thi “Duyên dáng học sinh Trần Phú” 

- Mỗi lớp đăng kí 01 cặp đôi học sinh (01 nam, 01 nữ) tham gia thi “Duyên dáng 

học sinh Trần Phú” theo form, hạn chót ngày 13/01/2025. 

- Mỗi lớp chuẩn bị 01 ảnh chụp chung cặp đôi và 02 video nhạc nền cho 02 phần 

dự thi của đội mình, ảnh và video nhạc nền gửi ngay khi đăng ký. 

- Các đội có thể lồng tiếng giới thiệu vào 2 video nhạc nền hoặc đăng ký lời giới 

thiệu với Ban Tổ chức để MC đọc trên sân khấu. 

- Vòng loại cuộc thi “Duyên dáng học sinh Trần Phú” sẽ diễn ra sau sau phần 

Khai mạc với 02 phần thi: 

 Trang phục áo dài Việt Nam du xuân (cả nam và nữ), lưu ý nữ không đội mấn 

đầu quá lớn. 

 Trang phục sáng tạo từ các vật liệu tái chế, phế liệu (giấy, vỏ lon, sản phẩm 

nhựa, vải vụn…), thiết kế phải nêu bật được yếu tố về con người, trang phục, ẩm thực, 

kiến trúc, văn hóa, địa danh… của quốc gia mà lớp đã bốc thăm. 

- Ở mỗi lượt thi, mỗi đội sẽ có thời gian tối đa 45 giây để trình diễn trên sân 

khấu. Khi trình diễn phần thi trang phục sáng tạo, các đội sẽ thực hiện phần thi hô tên 

bản thân và tên lớp. 
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- 05 đội lọt vào vòng Chung kết sẽ tham gia phần thi vấn đáp trên sân khấu vào 

chương trình buổi tối (không chấm trang phục ở phần này). 

- Các đội xuất sắc nhất sẽ được khen thưởng và trao giải trong Đêm Văn nghệ. 

- Cơ cấu giải: 01 Giải nhất, 01 Giải nhì, 01 Giải ba, 02 giải Khuyến khích. 

7. Chương trình chúc mừng sinh nhật khối 12 "Khi tôi 18" 

Trong Đêm Văn nghệ, các lớp cử đại diện lên sân khấu để thắp nến chúc mừng 

sinh nhật khối 12. Đoàn trường sẽ tổ chức sinh nhật cho toàn thể học sinh khối 12 

nhằm xây dựng ý thức trưởng thành của tuổi 18, chúc cho học sinh khối 12 có một tuổi 

mới đầy sức sống và một năm mới đầy may mắn. 

V. NHỮNG LƯU Ý KHI THAM GIA TRẠI: (Nội quy đính kèm) 

- Thời gian tham gia trại: Học sinh tham gia trại có mặt tại trường lúc 06h30. 

Dự kiến Trại Xuân kết thúc lúc 21h00. 

- Trang phục: Đồng phục thể dục hoặc áo lớp (nếu có), quần dài, mang giày 

sandal hoặc bata. 

- Nghiêm cấm mang vũ khí, các vật dụng có thể gây cháy nổ, cờ bạc, rượu bia 

hoặc chất kích thích khi tham gia trại. 

- Nghiêm cấm đem loa thùng, loa kéo vào Trại. 

- Trường hợp học sinh có việc phải về trước giờ kết thúc trại thì phải báo với 

thầy cô Quản lý học sinh để ghi nhận để lấy Giấy ra cổng, học sinh phải có sự bảo lãnh 

của GVCN hoặc phụ huynh đến trường liên hệ trực tiếp. 

- Mỗi lớp đóng 200.000 đồng tiền quỹ vệ sinh, hạn chót là ngày 13/01/2025 tại 

Văn Phòng Đoàn trường. Các lớp tự chuẩn bị dụng cụ dọn vệ sinh và cử ra ít nhất 10 

học sinh phụ trách phần dọn vệ sinh trước, trong và sau trại. Những lớp thực hiện 

không tốt phần vệ sinh sẽ bị trừ điểm thi đua Toàn trại và mất hoàn toàn phí vệ sinh. 

Những lớp thực hiện tốt sẽ được hoàn trả 200.000 đồng phí vệ sinh sau Trại (sau Tết). 

- Học sinh phải tuyệt đối tuân thủ Nội quy Trại Xuân và nội quy nhà trường 

khi tham gia trại. 

VI. KINH PHÍ THỰC HIỆN: (Theo dự trù chi tiết đính kèm) 

VII. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Ban Tổ chức Hội trại: 

- Ông Nguyễn Đức Chính  – Hiệu trưởng : Trưởng ban. 

- Bà Trần Thị Dũ    – Phó Hiệu trưởng  : Phó ban thường trực. 

- Bà Nguyễn Tuyết Trinh   – Phó Hiệu trưởng  : Phó ban. 

- Bà Hoàng Thị Thắm   – Phó Hiệu trưởng  : Phó ban. 
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- Bà Nguyễn Thị Mỹ   – Chủ tịch Công Đoàn : Thành viên. 

- Ông Bùi Gia Sang    – Trợ lý thanh niên : Thành viên 

- Bà Nguyễn Văn Vĩnh Hảo   – Trợ lý thanh niên : Thành viên 

- Ông Nguyễn Thanh Tuấn  - GV Ngữ văn - Thư ký HĐSP: Thành viên 

- Bà Nguyễn Thúy Ly   – Khối trưởng chủ nhiệm : Thành viên 

- Bà Lê Thị Tuyết Lan  – Tổ trưởng Ngữ văn : Thành viên 

- Bà Quách Thị Thanh Thúy   – Tổ trưởng VP : Thành viên 

- Bà Đặng Thị Thủy   – Trưởng ban phụ trách văn nghệ:Thành viên 

- Bà Đoàn Thế Ngân   – Nhân viên y tế  : Thành viên 

- Ông Nguyễn Thanh Việt  – GV Công nghệ  : Thành viên 

- Ông Phạm Quốc Vương  - Nhóm trưởng QLHS: Thành viên 

- Ông Chu Thế Hệ   - Nhóm trưởng Bảo vệ: Thành viên 

- Bà Nguyễn Thị Ngọc Lý               - Nhóm trưởng phục vụ: Thành viên 

2. Ban Thi đua hoạt động phong trào: 

- Bà Trần Thị Dũ   – Phó Hiệu trưởng  : Trưởng ban 

- Ông Bùi Gia Sang    – Trợ lý thanh niên : Phó ban 

- Bà Nguyễn Văn Vĩnh Hảo   – Trợ lý thanh niên : Thành viên 

- Ông Dương Văn Hiệp  – Phó Bí thư CĐGV : Thành viên 

- Ông Hồ Văn Trung   – Tổ trưởng TD-QP : Thành viên 

- Bà Lê Thị Tuyết Lan  – Tổ trưởng Ngữ văn : Thành viên 

- Ông Nguyễn Thanh Tuấn              - GV Ngữ Văn -Thư ký HĐSP: Thành viên 

3. Ban Giám khảo các cuộc thi: 

3.1. Ban Giám khảo cuộc thi “Văn nghệ mừng Xuân”: 

- Bà Lê Thị Tuyết Lan  – Tổ trưởng Ngữ văn  : Trưởng ban 

- Bà Bành thị Thu Cúc – Tổ trưởng GDKT và PL  : Thành viên 

- Bà Trần Thị Kim Bắc – Tổ trưởng Vật lý : Thành viên 

- Bà Phạm Thị Quỳnh Giao – GV Lịch sử : Thành viên 

- Bà Bùi Phương Thùy – GV Địa lý : Thành viên 

3.2. Ban Giám khảo cuộc thi “Trang trí tiểu trại” 

- Bà Nguyễn Thị Mỹ – Chủ tịch Công Đoàn, TT Địa lý : Trưởng ban 
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- Ông Trần Văn Thuật – Phó CT Công Đoàn, TT Lịch sử : Thành viên 

- Bà Hoàng Thị Tâm – Tổ phó tổ Ngữ văn : Thành viên 

- Bà Hoàng Thị Hòa – GV Ngữ văn : Thành viên 

- Ông Văn Quốc Dũng – Nhân viên văn phòng  : Thành viên 

3.3. Ban Giám khảo cuộc thi ẩm thực “Gian hàng rong” 

- Bà Huỳnh Thị Ngọc Yến – GV Ngữ văn-Trưởng ban nữ công  : Trưởng ban 

- Bà Nguyễn Thu Hà – GV Tâm lý – Thành viên BNC : Thành viên 

- Bà Bùi Thị Ngọc – Tổ trưởng Công nghệ - TV. BNC : Thànhviên   

- Ông Dương Văn Hiệp – Phó BT CĐGV, GV TD-QP : Thành viên 

- Bà Nguyễn Thu Huyền – GV Vật lý : Thành viên 

3.4. Ban Giám khảo cuộc thi nhảy “Các điệu múa dân tộc Việt Nam” 

- Bà Phạm Thị Quỳnh Giao  – GV bộ môn Lịch sử : Trưởng ban 

- Ông Trần Văn Thuật – Phó CT Công Đoàn, TT Lịch sử : Thành viên 

- Ông Nguyễn Thanh Tuấn  – Thư ký HĐSP- GV Ngữ văn : Thành viên 

- Bà Bùi Phương Thùy         – GV tổ Địa lý : Thành viên 

- Bà  Dương Thanh Thảo     – GV Tiếng Anh  : Thành viên  

3.5. Ban Giám khảo cuộc thi “Duyên dáng học sinh Trần Phú” 

- Bà Lê Thị Tuyết Lan – Tổ trưởng Ngữ văn : Trưởng ban 

- Bà Nguyễn Thị Mỹ – Chủ tịch Công Đoàn, TT Địa lý : Thành viên 

- Bà Huỳnh Thị Ngọc Yến – GV Ngữ văn : Thành viên 

- Ông Nguyễn Thanh Tuấn – GV Ngữ văn- Thư ký HĐSP : Thành viên 

- Bà Trịnh Hải Yến – GV Địa lý : Thành viên 

3.6. Ban Trọng tài các trò chơi vận động 

- Ông Hồ Văn Trung – Tổ trưởng TD-QP&AN : Trưởng ban 

- Các ông/bà là giáo viên thuộc tổ Thể dục Quốc phòng & An ninh là thành viên. 

VIII. TIẾN ĐỘ THỰC HIỆN 

- Từ 09/12/2024 đến 20/12/2024 : Xây dựng kế hoạch. 

- Ngày 20/12/2024 : Trình kế hoạch, xin ý kiến Ban Lãnh đạo. 

- Ngày 23/12/2024 : Thống nhất kế hoạch tổ chức giữa BLĐ + ĐTN 

- Ngày 30/12/2024 : Họp giao ban BT-LT. 
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- Ngày 31/12/2024                    : Triển khai kế hoạch đến GVCN và học sinh K12 

- Ngày 13/01/2025 : Hạn cuối nộp trại phí và quỹ vệ sinh. 

- Ngày 13/01/2025 : Hạn cuối đăng ký các nội dung. 

- Ngày 19/01/2025 : Vòng loại Văn nghệ. 

- Ngày 20/01/2025 : Chuẩn bị, trang trí tiểu trại. 

- Ngày 21/01/2025 : Trại Xuân Tết Ất Tỵ 2025. 

  Trên đây là Kế hoạch Trại xuân Truyền thống Tết Ất Tỵ 2025 của trường Trung 

học phổ thông Trần Phú, các thành viên Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, các bộ phận 

liên quan và học sinh khối 12 theo dõi thực hiện đúng tiến độ theo kế hoạch triển 

khai./. 

   

Nơi nhận:  HIỆU TRƯỞNG   

- Phòng CTTT Sở GD&ĐT (để báo cáo); 

- Thành viên Ban Tổ chức (để thực hiện); 

- Thành viên các Ban Giám khảo (để thực hiện);                                      

- GVCN và học sinh khối 12 (để thực hiện); 

- Lưu VT, Cô Dũ (PHT).  Nguyễn Đức Chính 
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